
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/153
14.08.2012 07:34

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
   Светлоярского района Волгоградской области
   
   404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Спортивная, 5   тел 6-92-35

  

    

  

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   
   от  13 августа 2012г.                  р.п. Светлый Яр                                     № 48/153

  

    О регистрации  уполномоченного представителя Светлоярского местного
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на досрочных
выборах главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

  

   14 октября 2012 года

  

    

  

    

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/153
14.08.2012 07:34

               В соответствии с пунктом 12 статьёй 33 Закона Волгоградской области от 06
декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия

  

   п о с т а н о в л я е т:

      

               1. Зарегистрировать Воробьёву Надежду Ивановну, 02.06.1952 года рождения, 
 работающую руководителем исполкома Светлоярского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проживающую   по   адресу:   
Волгоградская    область,  Светлоярский район,  р.п. Светлый Яр,  ул. Сидорова, дом
№36. уполномоченным представителем  Светлоярского местного отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» для представления его по всем
вопросам, кроме финансовых, связанных с участием в досрочных выборах главы
Светлоярского  муниципального района Волгоградской области 14 октября 2012 года.

  

   2.  Направить настоящее постановление  Светлоярскому местному отделению
Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».             

  

              

  

    

  

                       Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                              А.М. Малхасян

  

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/153
14.08.2012 07:34

    

  

                         Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                             Т.Ю. Науменко 

 3 / 3


